Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Сердобская межрайонная больница им. А.И.Настина»

П Р И К А З

от 05.04.2021 г.  № 217
Пензенская обл., г. Сердобск

О создании рабочей группы по реализации проекта
«Создание новой модели медицинской организации, оказывающей

первичную медико-санитарную помощь» в поликлинике
ГБУЗ «Сердобская МРБ им. А.И.Настина» во 2 квартале 2021 года

                 В целях обеспечения эффективной реализации проекта «Создание
новой модели медицинской организации, оказывающей первичную медико-
санитарную  помощь»  в  поликлинике  ГБУЗ  «Сердобская  МРБ  им.
А.И.Настина» во 2 квартале 2021 года, приказываю:

1. Создать  в  ГБУЗ «Сердобская  МРБ им.  А.И.Настина» (далее  –  ГБУЗ
«СМРБ») рабочую группу по реализации проекта «Создание новой модели
медицинской  организации,  оказывающей  первичную  медико-санитарную
помощь» и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  и.о.заведующего
поликлиникой Абдрашитова Р.Х.

Главный врач                                                                                 А.Ю.Малахов

Подготовил:
Абдрашитов Р.Х.

Утверждаю:
Главный врач

ГБУЗ «Сердобская МРБ им.А.И.Настина»
А.Ю.Малахов

Состав
рабочей группы по реализации проекта

«Создание новой модели медицинской организации,
оказывающей первичную медико-санитарную помощь» в поликлинике

ГБУЗ «Сердобская МРБ им. А.И.Настина» во 2 квартале 2021 года

Абдрашитов Руслан Хайдарович - и.о.заведующего поликлиникой
(председатель рабочей группы)

Юрчук Татьяна Сергеевна - заведующая терапевтическим
отделением (зам.председателя рабочей
группы)

Кугот Анна Александровна - врач-терапевт участковый
Безрукова Марина Викторовна - врач-кардиолог
Панкратова Надежда Владимировна - оператор